
Polanka nad Odrou, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.787939N, 18.160953E První pís. zmínka: 1424 (600 let) Počet obyvatel: 5 058

PSČ: 725 25 Adresa URL: www.polanka.cz

Počet obyvatel obce Polanka nad Odrou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

352 2 151 346 2 209 5 058

Historie počtu obyvatel obce Polanka nad Odrou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 352 2 151 346 2 209 24 5 058
1.1.2023 349 2 140 350 2 195 -5 5 034
1.1.2022 366 2 128 370 2 175 7 5 039
1.1.2021 359 2 126 375 2 172 -4 5 032
1.1.2020 380 2 117 365 2 174 11 5 036
1.1.2019 377 2 107 358 2 183 34 5 025
1.1.2018 364 2 110 342 2 175 33 4 991
1.1.2017 354 2 104 344 2 156 31 4 958
1.1.2016 356 2 082 349 2 140 -26 4 927
1.1.2015 356 2 105 355 2 137 50 4 953
1.1.2014 350 2 078 342 2 133 28 4 903
1.1.2013 346 2 078 336 2 115 4 875
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